
ANUNȚ DE ATRIBUIRE nr. 5.620/22.05.2019 privind achiziția de servicii de proiectare 

(faza PT+DDE), obținere avize și asistență tehnică din partea proiectantului privind obiectivul 

de investiție publică: REALIZARE STAȚIE DE ÎNCĂRCARE A AUTOVEHICULELOR 

ELECTRICE ÎN ORAȘUL JIMBOLIA ȘI AMPLASARE COPAC SOLAR WIFI din cadrul 

proiectului: „Transport verde – promovarea mobilității sustenabile în orașele înfrățite 

Jimbolia și Mórahalom″, acronim E-TRANSPORT, cod eMS ROHU – 422, finanțat în cadrul 

Programului Interreg V-A România – Ungaria  

Vă informăm că în urma solicitării de oferte publicată pe saitul www.jimbolia.ro la data de 

22.04.2019 cu nr. 4590/22.04.2019 pentru atribuirea contractului de servicii de proiectare (faza 

PT+DDE), obținere avize și asistență tehnică din partea proiectantului privind obiectivul de 

investiție publică: REALIZARE STAȚIE DE ÎNCĂRCARE A AUTOVEHICULELOR 

ELECTRICE ÎN ORAȘUL JIMBOLIA ȘI AMPLASARE COPAC SOLAR WIFI din cadrul 

proiectului: „Transport verde – promovarea mobilității sustenabile în orașele înfrățite 

Jimbolia și Mórahalom″, acronim E-TRANSPORT, cod eMS ROHU – 422, finanțat în cadrul 

Programului Interreg V-A România – Ungaria, a fost depusă o singură ofertă de către S.C. 

EUROENGINEERING TIMIȘOARA S.R.L-D. din Timișoara. Această ofertă, înregistrată 

cu numărul 4.900/03.05.2019, în valoare de 54.740,00 de lei, a fost declarată câștigătoare. 

Termenul de depunere a ofertelor a fost 03.05.2019, ora 10:00, la sediul Primăriei Orașului 

Jimbolia, str. T. Vladimirescu, nr. 81, Jimbolia, jud. Timiș. 

http://www.jimbolia.ro/

